REQUERIMENTO
Nº 139/00

“Solicita informações
ao Executivo sobre  obra na

Praia do Guaecá”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador foi informado sobre uma
obra  irregular  na   Praia  do  Guaecá,   que  consiste  no  fechamento,  de  três
entradas para a praia com muros de pedra e concreto;

Considerando  que  tais  muros  impedem  a  entrada  de
ambulâncias; REQUEREMOS,  na  forma  regimental,  ouvido  o
Plenário desta Casa, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para que este digne-se nos informar o que segue:

a) Houve autorização da Prefeitura para a construção dos
referidos muros ?

b) Se positivo, encaminhar cópia de toda a  documentação.

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 20 de novembro de 2000.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR

Anexo: Fotos do local

	VEREADOR